DIMNJACARSKO - USLUZNI OBRT

EKO - DIM

VINKOVCI, Lj. Gajabr. 1 c
Tel: 032 / 367 — 819

OPCINA IVANKOVO
BOSNJACI 6
32 281 IVANKOVO

OBAVIJEST

PREDMET: Plan rada dimnjacarsko-usluznog obrta ,, EKO—DIM ,,

Djelatnici dimnja¢arskog usluznog obrta vréit ée usluge kontrole i ¢iS¢enja
dimnjaka u slijede¢im mjestima:

IVANKOVO
RETKOVCI
PRKOVCI

16.04.2019.god.
17.04.2019.god.
18.04.2019.god.
19.04.2019.god.

Svi korisnici koji ne budu nadeni kod kuée u radnom vremenu bit ¢e im ostavljena ,,
OBAVIJEST ,, da je dimnjadar dolazio radi vréenja Ciséenja dimnjaka, tako da mogu u roku 2
dana dogovoriti novi termin ciscenja.

Za sve informacije mogu se obratiti na tel: 032 — 367-819.

U slugaju vremenskih nepogoda ( kiZe, snijega ..) sve se odgada za slijededi dan.

U Vinkovcima, 12.04.2019.god.



